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NABÓR WNIOSKÓW 
Z REZERWY KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

Powiatowy Urząd Pracy w Sejnach informuje że: 

 w terminie od 08.12.2022r do 12.12.2022r.
 

będzie prowadził nabór wniosków pracodawców ubiegających się o przyznanie środków z rezerwy 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców.  W 
związku z powyższym zapraszamy Pracodawców z powiatu sejneńskiego, którzy spełniają 
priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2022 
do składania wniosków o finansowanie kształcenia ustawicznego.  

 Priorytety
Zgodnie z ustalonymi przez Radę Rynku Pracy priorytetami środki z rezerwy KFS w roku 2022r. mogą być 
przeznaczone na:

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;

   2. wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności; 

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;

  
W ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego pracodawca może uzyskać finansowanie następujących 
działań:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą;
egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych;
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu;
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

Rozpatrując wnioski urząd będzie zwracał uwagę na:

Zgodność dofinansowanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok
Zgodność kompetencji nabytych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego rynku pracy
Koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowana ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku pracy
Posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego
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W przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego
Plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS
Możliwość finansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem 
limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy

O wyniku rozpatrzenia wniosku pracodawca zostanie poinformowany pisemnie. W razie pozytywnego 
rozpatrzenia wniosku Urząd zawrze z pracodawcą umowę o finansowanie działań obejmujących 

 kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy.
Działania rozpoczęte przed zawarciem wyżej wymienionej umowy oraz działania opłacone przez 

 pracodawcę przed otrzymaniem (na rachunek bankowy) środków z Urzędu nie będą finansowane.
Wszystkie finansowane działania muszą zostać opłacone i rozpocząć się w 2022r. 
 

Wnioski o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego będą przyjmowane 
 

w terminie od 08.12.2022r do 12.12.2022r. (do godz. 15.30)  
 

Szczegółowe informacje dotyczące KFS można uzyskać bezpośrednio w PUP w Sejnach, 
pok. 7- Pani Karolina Skupska, tel. (87) 51 63 986 

Przyznawanie środków z KFS odbędzie się zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu 

 Szkoleniowego ( Dz. U. z . 2018 r., poz. 117 ).
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